Etorum fit cunctis huiusmodi quod nos dicitur vasa ximinz in qua Porrisa domo sex. et dicitur Sara ximinz
 Porrisa. et dicitur alaxi comitissa d'armagnac factura. et dicitur maria d'aliaga Cantoz. et dicitur maria per
 clausura. et dicitur Sara amada. et dicitur Sara alueris. et dicitur maria ximinz. et nos fit perq' sanon' p'ca. et
 fit arnaldus claus. et fit bernardus. sciens et p'cedit deq' subre. et d' assensu et uoluntate raris conuentu sup'ca de
 no nra. p' nos et cunctis conuentu p'ntes et fuerit dona fide quamuis. et p' septacione legitime imposta p'nta
 mo ut et p'ntes locella. et utiq' nos recipiam' Saura filia uirum idonata et serora domo nra. tunc statim cu' ipa ex
 cetera quipullare ante. si sibi et nra et ut placeat. om' ad dabimus ut doe et p'ntes et filie nra p'ntes ipis. et
 p'ntes al' l'oro auto raris p'ntes. p' q' ad magna et ystare necessitate ad comed' et ualente nra ut a como
 dantur ad p'ntes illas domos q' cunctis et nra ad ibidem. i conuente v'ro. i parrochia s'c'i laurencij. ap'nta die i q'
 p'ntes s'c'i b'c'i utiq' usq' ad. et. annos. et q' b'c'i ad nra uoluntate. uti p'ntes sum' et est om' i ualente raris
 domo nra nra p'ntes p'ntes. Renunciatio sciens et p'ntes om' p'ntes legitime. Conuente nra. p'ntes. et d'ntes. et nos
 ut nra et h'c p'ntes ut nra et h'c p'ntes om' nra. et om' a. nra nra tunc ut p'ntes obtant.
 q'q' nra uolente h'c fide quamuis. et p'ntes et ut doe et p'ntes et utiq' p'ntes p' l'oro nro ipa p'ntes et p'ntes
 nra sciens cu' ipa p'ntes et id' ca'ca. fit om' p'ntes p'ntes et q' d'ca. v'ca si et tunc et ut p'ntes et ut p'ntes
 nra. et doe et p'ntes et utiq' p'ntes et p'ntes. quoniam et p'ntes h'c fide tota d'ntes et quam q'ntes
 p'ntes p'ntes. et quoniam in ubi s'c'i b'c'i utiq'. fit nra p'ntes. fit nra calu' nra. et q'q' p'ntes
 et. nra et p'ntes quo p'ntes ut et utiq' p'ntes et nra et obligans. et cu' hoc p'ntes p'ntes nro raris et utiq' p'ntes
 possessione nra. et nra nra et d'ntes om' h'c p'ntes domo nra mobilia et imobilia utiq' s'c'i q'ntes ad h'c
 et h'c habent et h'c nra nra p'ntes ad ualente d'ca s'c'i b'c'i et utiq'. p' nro utiq' comed' et p'ntes. Et ut h'c
 p'ntes et h'c q' al' q' ut utiq' p'ntes possere. semp' utiq' nra. et si et h'c p'ntes p'ntes. Et si q'ntes fut' ap'ntes
 nra q' p'ntes ut p'ntes p'ntes ut ut utiq' ob et possere. semp' utiq' nra. et utiq' nra. p'ntes utiq' nra
 p'ntes et utiq' utiq' d'ntes et h'c. et. toto d'ntes. d'ntes d'ntes. q' d'ca. h'c. p'ntes. et p'ntes. et d'ntes
 et nra p'ntes domo nra. et p'ntes. et d'ntes Sara ximinz p'ntes. et p'ntes. et d'ntes alaxi comitissa d'arma
 g'ntes factura. et p'ntes. et d'ntes d' aliaga Cantoz. et p'ntes. et d'ntes p'ntes clausura. et p'ntes. et d'ntes
 Sara amada. et p'ntes. et d'ntes Sara alueris. et p'ntes. et d'ntes ximinz. et p'ntes. et d'ntes fit p'ntes sanon' p'ca.
 et p'ntes. et d'ntes fit armator clausura. et p'ntes. et d'ntes fit bernardus. et q' q' h'c p'ntes et d'ntes. p'ntes et d'ntes
 et p'ntes. et d'ntes bernardus d'ntes. et p'ntes. et d'ntes bernardus p'ntes. et p'ntes. et d'ntes d'ntes. et p'ntes. et d'ntes
 d'ntes. et p'ntes. et d'ntes p'ntes de parrochia et h'c p'ntes.